Datum: 24.03.2025 Niederbayerische Meisterschaft im Kraftdreikampf - ~ Bundesverband Deutechor
Classic - “ Kraftdreikimpfer e, V.

19.04.2025 - 19.04.2025 \ BVD K
Kraftsport Niederbayern e.V.

Athleten
Nr. Nachname Vorname Verein Geburtstag Total Norm
A-Jugend mannlich
bis 93,0 kg
1 Gigl Elias Kraftsport Niederbayern e.V. 2008 0,00 kg v
Junioren mannlich
bis 83,0 kg
1 Brinninger Julian STC Bavaria 20 Landshut 2004 525,00 kg v
bis 93,0 kg
1 Spiekermann Paul Kraftsport Niederbayern e.V. 2002 537,50 kg v
bis 105,0 kg
1 Esser Vincent Kraftsport Niederbayern e.V. 2002 590,00 kg v
Senioren | mannlich
bis 83,0 kg
1 Blazia Seweryn STC Bavaria 20 Landshut 1984 467,50 kg v
Senioren Ill mannlich
bis 83,0 kg
1 Makuschkin Juri Turngemeinde Landshut 1861 e.V. 1963 515,00 kg v
bis 105,0 kg
1 Biermeier Anton Turngemeinde Landshut 1861 e.V. 1965 520,00 kg v
2 Niedermayr Markus Turngemeinde Landshut 1861 e.V. 1960 412,50 kg v
Senioren IV mannlich
bis 66,0 kg
1 Schmidt Franz Turngemeinde Landshut 1861 e.V. 1951 322,50 kg v
bis 74,0 kg
1 Sauer Ekkehard Turngemeinde Landshut 1861 e.V. 1940 242,50 kg v
bis 93,0 kg
1 Weiss Josef KSC Frauenau 1954 317,50 kg v

Aktive mannlich
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Basel

Sidharta

Horvath

Karbstein
Federl

Gomez-
Rothtauscher

Zaglmann
StraBmeier
Mehle

Topfl

Herrman
Wegener
Muhlbauer
Gegenfurtner
Dafinger
Schuster

Englisch

Guggenberger
Vogl
Eggersdorfer
Polte
KluBmann
Henghuber
Kisch

Moszko

Reichmeier

Schineis

Tchedre

Huber
Schmitt

Miles

Stefan

Vincent Adrian

Roland

Torsten

Michael
Erik

Daniel
Till
Florian

Matthias

Leon
Alexander
Maximilian
Gregor
Phillip
Matthias

Oliver

Michael
Michael
Maximilian
Levent
Esteban
Florian
Philipp
David

Simon

Johannes

Phessale

Tobias
Philipp

Michael

bis 66,0 kg

Kraftsport Niederbayern e.V.

bis 74,0 kg
Kraftsport Niederbayern e.V.

Kraftsport Niederbayern e.V.

bis 83,0 kg

Turngemeinde Landshut 1861 e.V.

KSC Frauenau

KKC Bodyfit e. V.

Kraftsport Niederbayern e.V.
STC Bavaria 20 Landshut

Hantelsport-Club Pfatter e.V

Turngemeinde Landshut 1861 e.V.

bis 93,0 kg
TSV 1888 Waging am See e.V.
Kraftsport Niederbayern e.V.
Kraftsport Niederbayern e.V.
Kraftsport Niederbayern e.V.
Kraftsport Niederbayern e.V.
Kraftsport Niederbayern e.V.

Hantelsport-Club Pfatter e.V

bis 105,0 kg

Turngemeinde Landshut 1861 e.V.

Kraftsport Isartal e.V.

STC Bavaria 20 Landshut
Kraftsport Niederbayern e.V.
Kraftsport Niederbayern e.V.
Kraftsport Niederbayern e.V.
STC Bavaria 20 Landshut
STC Bavaria 20 Landshut

KSC Frauenau

bis 120,0 kg

Kraftsport Niederbayern e.V.

Turngemeinde Landshut 1861 e.V.

ab 120,0 kg

Kraftsport Niederbayern e.V.

Turngemeinde Landshut 1861 e.V.

STC Bavaria 20 Landshut

1994

2001
1990

1987
1987

2000

1996
2000
1994
1992

1995
1997
1994
1995
1997
1999
1995

1992
1993
1995
1994
1992
2001
1993
1994
1989

1998
1993

1998
1993
1993

0,00 kg

605,00 kg
0,00 kg

595,00 kg
547,50 kg

512,50 kg

502,50 kg
0,00 kg
0,00 kg
0,00 kg

612,50 kg
535,00 kg
402,50 kg
0,00 kg
0,00 kg
0,00 kg
0,00 kg

650,00 kg
645,00 kg
610,00 kg
567,50 kg
537,50 kg
535,00 kg
0,00 kg
0,00 kg
0,00 kg

695,00 kg
680,00 kg

0,00 kg
0,00 kg
0,00 kg
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Heik

Schitz

Biber

Lucksch

Aicher

Kuchler

Miota

Hientzsch

Mattmuller

Héhne

Falck

Lerach

McSwain

Hansbauer

Forster

Wirth

Melissa

Emily

Fiona

Lucia

Luise

Miriam

Angelina Sarah

Kimberly

Sarah

Elisa

Daniela

Elke

Dagmar

Nadine

Nina

Bernadette

A-Jugend weiblich
bis 47,0 kg

Kraftsport Niederbayern e.V.

bis 57,0 kg

Turngemeinde Landshut 1861 e.V.

bis 63,0 kg

STC Bavaria 20 Landshut

Junioren weiblich
bis 52,0 kg

Kraftsport Niederbayern e.V.

bis 57,0 kg
Kraftsport Niederbayern e.V.

Kraftsport Niederbayern e.V.

bis 63,0 kg
Kraftsport Niederbayern e.V.

Kraftsport Niederbayern e.V.

bis 69,0 kg

Kraftsport Niederbayern e.V.

bis 76,0 kg

Kraftsport Niederbayern e.V.

Senioren Il weiblich
bis 63,0 kg
STC Bavaria 20 Landshut

bis 69,0 kg

KSC Frauenau

Senioren IV weiblich

bis 57,0 kg

Turngemeinde Landshut 1861 e.V.

Aktive weiblich
bis 57,0 kg

Kraftsport Niederbayern e.V.

bis 63,0 kg

STC Bavaria 20 Landshut

Turngemeinde Landshut 1861 e.V.

2007

2007

2007

2005

2006
2003

2005
2002

2002

2002

1975

1966

1944

1999

1992
1993

0,00 kg

225,00 kg

305,00 kg

0,00 kg

315,50 kg
267,50 kg

317,50 kg
0,00 kg

0,00 kg

0,00 kg

347,50 kg

245,00 kg

170,50 kg

307,50 kg

330,00 kg
0,00 kg
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StraBmeier

Augustiniok

Steinherr

Schénrock
Monteiro Pesqueira
Ernst

Binder

Diener

Utrata

Total:67

Kampfrichter

Nr.

A W N

w

10
11

12

Nachname
Augustiniok
Biber

Falck

Jager
Neumeier
Prause
Schuster
Seltier
Semskij
Wieninger
Wolff

Zaglmann

Total: 12

Jessika

Sandra

Yvonne

Veronika
Tatjana
Jenny
Teresa

Juliana

Carina

Vorname
Sandra
Julia
Daniela
Moritz
Hans
Franziska
Matthias
Daniel
Klaus
Werner
Fabian

Daniel

STC Bavaria 20 Landshut

bis 69,0 kg

Turngemeinde Landshut 1861 e.V.

STC Bavaria 20 Landshut

bis 76,0 kg

Turngemeinde Landshut 1861 e.V.

Kraftsport Niederbayern e.V.
Kraftsport Oberfranken e.V.
STC Bavaria 20 Landshut

Viecherschmiede Powersport e. V.

bis 84,0 kg

Kraftsport Niederbayern e.V.

Verein

Turngemeinde Landshut 1861 e.V.

STC Bavaria 20 Landshut
STC Bavaria 20 Landshut
KSC Frauenau
Hantelsport-Club Pfatter e.V
Kraftsport Niederbayern e.V.

Kraftsport Niederbayern e.V.

Turngemeinde Landshut 1861 e.V.

STC Bavaria 20 Landshut

KKC Bodyfit e. V.

Turngemeinde Landshut 1861 e.V.

Kraftsport Niederbayern e.V.

1997 0,00 kg
1999 420,00 kg
2000 302,50 kg
1998 360,00 kg
1999 347,50 kg
2001 290,00 kg
1996 0,00 kg
2000 0,00 kg
1994 0,00 kg
Lizenz

Landeslizenz 2025 - 2028
Bezirkslizenz 2025 - 2028
Bundeslizenz 2025 - 2028
Bezirkslizenz 2025 - 2028
Bezirkslizenz 2025 - 2028
Landeslizenz 2025 - 2028
Bezirkslizenz 2025 - 2028
Landeslizenz 2025 - 2028
Bundeslizenz 2025 - 2028
Bezirkslizenz 2025 - 2028
Bezirkslizenz 2025 - 2028

Bezirkslizenz 2025 - 2028
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